АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2017 г.                                 г. Минеральные Воды                                    № 24-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края                                   от 01.02.2016 года № 26-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2016 г. № 3402

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01.02.2016 года № 26-р «О муниципальном резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа»:

1.1. В названии и в пункте 1 распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2016 года № 26-р «О муниципальном резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа» слова «муниципальный резерв управленческих кадров Минераловодского городского округа» заменить словами «резерв управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г.».

2. Внести в Список кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г., утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01.02.2016 года № 26-р «О резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018г.г.» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25.05.2016 г. № 202-р, от 07.09.2016 г. № 350-р) следующие изменения:

 2.1. Исключить из Списка кандидатов, включенных в резерв управленческих  кадров  Минераловодского  городского округа на 2016-2018 г.г., кандидата Абрамова Андрея Анатольевича в связи с поступившим письменным заявлением об исключении его из резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа.

2.2. Утвердить прилагаемый Список кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров  Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г., утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01.02.2016 года № 26-р «О резерве управленческих кадров Минераловодского городского округа на 2016-2018 г.г.» в новой редакции.

3. Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Минераловодского городского округа, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений Минераловодского городского округа организовать работу по подготовке и использованию резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.

5. Настоящее распоряжение подлежит  размещению на официальном

сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев